EDITAL Nº 166, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018.

DIVULGA RELAÇÃO ÚNICA DE INSCRITO(S)
PARA O(S) PROCESSO(S) SELETIVO(S)
SIMPLIFICADO(S) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA que recebeu para o(s) Processo(s) Seletivo(s)
Simplificado(s), de acordo com o estabelecido no Edital nº 164, de 05 de novembro
de 2018, a(s) seguinte(s) inscrição(ões):

Nº Inscrição Nome do Candidato

PSS nº 60/2018 – MÉDICO PEDIATRA

01 VIVIANE MERLIN BERNIERI

Art. 2º ALTERA Cronograma de Eventos constante no item 11, do Edital nº

164, de 05 de novembro de 2018, tendo em vista a participação de apenas uma
candidata, passando assim viger:

11 DO CRONOGRAMA DE EVENTOS

DESCRIÇÃO DATAS

Período para inscrições a título gratuito - Decreto Executivo nº 4.692/2010 07 a 20/11/2018

Publicação de Inscritos 20/11/2018

Análise de Currículos 21/11/2018

Publicação do resultado preliminar 21/11/2018

Prazo para recurso 22/11/2018

Publicação do resultado oficial e homologação do certame 22/11/2018

Obs: Contratação prevista a partir da concessão de licença maternidade da servidora efetiva.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 20 de Novembro de 2018.

WALDEMAR DE CARLI,
Prefeito.

Publicado em 20/11/2018
Márcio Francisco Primieri
Secretário Municipal de Governo